
 

 

EZBER BOZAN TASARIM YARIŞMASI 2021 

BİLGİ NOTU 
 

Ege Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları, Ege Maden İhracatçıları ve Ege Tekstil 

ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliklerimiz tarafından, bu sene ilki düzenlenen mobilya 

tasarım yarışması ile; 2020 yılından itibaren tüm dünyada ve ülkemizde etkili olan COVID-19 

salgını çıkış noktasından hareketle bir konsept üzerine çalışılmış; değişen yaşam şekillerinin 

bir sonucu olarak, insanların evlerinde rahat bir şekilde çalışma yapabilecekleri geleceğin 

yenilikçi çalışma alanı mobilyaları tasarlanması hedeflenmiştir. Buna göre yarışmanın teması, 

mobilya imalatında kullanılan geleneksel malzemelere ilaveten tekstil veya doğal taş 

malzemelerinden en az birinin kullanımı şartıyla “fütüristik çalışma alanı mobilyaları” 

olarak belirlenmiştir. 

  

Yarışma şartnamesi, yarışmaya katılım koşulları ve yarışma ile ilgili tüm dokümanlar  

“www.ezberbozantasarimlar.org” web sitesinde paylaşılmıştır. Ayrıca dijital formatta 

hazırlanan pafta ve proje raporları “ezberbozantasarimler.org” adresine yüklenerek yarışmaya 

başvuru sadece bu web sitesi aracılığıyla yapılmıştır. 

 

Yarışma Takvimi 

Yarışma Duyurusu : 17.01.2021 

Başvuru Tarihleri : 17.01.2021 – 25.06.2021 

Proje Son Teslim Tarihi : 25.06.2021 

Ön Eleme Sonuçlarının Açıklanması : 09.07.2021  

Ödül Töreni : 05.10.2021 

 

Yarışma Öğrenci ve Profesyonel olmak üzere iki kategoride düzenlenmiştir. EİB Ezber Bozan 

Tasarım Yarışması 2021’in ilk 3 dereceye giren kazananları; öğrenci kategorisi birincisi SC 

Rold Projesiyle Büşra Yiğit, ikincisi Trilo Projesiyle Zeynep Yıldırım, üçüncüsü Porta 

Projesiyle Hilal Kendir, profesyonel kategori birincisi Healthy Work Projesi ile Erdener 

Atasayar, ikincisi Arete Projesiyle Gürhan Bilget ve üçüncüleri Vals Projesiyle Hilal Özer ve 

Kübra Efe(grup) olarak belirlenmiştir. Ayrıca yarışmada profesyonel ve öğrenci 

kategorilerinde birincilik ödülü alan yarışmacıların para ödüllerinin yanı sıra masrafları EİB 

tarafından karşılanmak üzere uluslararası fuarlara götürülmesi planlanmaktadır. 
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